厦门市教育局处室业务公文

关于转发2019年福建省中等职业学校
学生体育竞赛规程的通知

各区教育局、各直属中职学校：
为贯彻落实《福建省人民政府办公厅关于强化学校体育促进学生身心健康全面发展的实施意见》，进一步深化学校体育改革，强化学校体育课和课外锻炼，丰富中等职业学校校园体育生活，推进阳光体育运动的开展，根据《福建省教育厅办公室关于印发2019年福建省中等职业学校学生体育竞赛规程的通知》，福建省教育厅将举办2019年福建省中等职业学校学生田径、篮球、足球等体育竞赛，赛事工作委托福建省中等职业教育体育协会承办。
现将《2019年福建省中等职业学校学生体育竞赛规程》转发给你们，请认真遵照执行并积极组队参赛参训。

     附件：福建省教育厅办公室关于印发2019年福建省
中等职业学校学生体育竞赛规程的通知

                 厦门市教育局体卫艺处
                           厦门市教育局高教与职教处
[bookmark: _GoBack] 2019年3月25日